
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 2 93 /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 CALIDEXI1 2198, 

RESOLVE: 

Designar o servidor JosÉ CARLOS VIEIRA MARTINS para 
exercer a função de Coordenador de Planejamento e Finanças (FIGA) da Casa da Cultura 
da América Latina. 

Brasília-DF, Ø de .J Li 77 4o de 1998. 

,L 
LAURO MORHY 

Reitor 

A 
- 


